
М инистерство здравоохранения Челябинской области 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА №  3 г. Магнитогорск»

РОССИЯ. Челябинская область главный врач тел./факс. (3519) 39-59-59
455030, г. Магнитогорскул. Советская-88 секретарь тел. (3519) 39-59-59

Приказ № Г

г. Магнитогорск «13 «августа 2018г.

«Об утверждении Антикоррупционной
политики в ГАУЗ «Городская больница №3 г. Магнитогорск»,
Памятки для медицинских работников 
по вопросам недопущения возникновения 
конфликта интересов»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О 
противодействии коррупции", Национального плана противодействия коррупции, 
утвержденного Президентом РФ от 31.07.2008г. №Пр-15б8, Методическими
рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и 
противодействию коррупции от 08.11.2013, разработанными Министерством труда и 
социальной защиты Российской Федерации приказываю:

1. Утвердить Антикоррупционную политику ГАУЗ «Городская больница №3 г. 
Магнитогорск », (Приложение№ 1).

2. Памятку для медицинских работников по вопросам недопущения 
возникновения конфликта интересов

3. Руководителям структурных подразделений ознакомить работников с 
Антикоррупционной политикой ГАУЗ «Городская больница №3 г. Магнитогорск», 
Памяткой для медицинских работников по вопросам недопущения возникновения 
конфликта интересов и обеспечить ее соблюдение в деятельности своих структурных 
подразделений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела 
кадров Гаврилову И.Н.

М.В. Щербаков


